
ZARZĄDZENIE NR 87/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 88/21 Burmistrza Nasielska z dnia 30 lipca 2021r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA56416E-115A-4001-9CCF-6A576F91A330. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 87/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 lipca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 268 142,30 0,00 8 268 142,30

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00 0,00 160 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -25 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 25 000,00 125 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
679 751,00 0,00 679 751,00

75416 Straż gminna (miejska) 138 700,00 0,00 138 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 278,00 1 000,00 4 278,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 000,00 -1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 460 827,09 27 754,27 10 488 581,36

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

0,00 27 754,27 27 754,27

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00 27 754,27 27 754,27

851 Ochrona zdrowia 485 481,00 0,00 485 481,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 425 481,00 -4 000,00 421 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -4 000,00 86 000,00

62 488 669,09 27 754,27 62 516 423,36Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA56416E-115A-4001-9CCF-6A576F91A330. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 87/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 lipca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 27 754,27 27 754,27

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 27 754,27 27 754,27

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00 27 754,27 27 754,27

785 757,92 27 754,27 813 512,19Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA56416E-115A-4001-9CCF-6A576F91A330. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

